
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® DENALI Trekkingstöcke

Teleskop-Trekkingstöcke aus sehr leichter Duralumin Aluminiumlegierung mit einer hohen Stabilität. 
Die Kork-Griffe sind ergonomisch geformt, die in der Länge einstellbaren Schlaufen ermöglichen 
ein schnelles Übergreifen in schwerem Gelände. Die Stöcke haben drei Segmente mit Speed-Lock- 
System, was ein sehr einfaches und schnelles Fixieren ermöglicht. Für verschiedene Terrains sind 
unterschiedliche Endstücke (Schneeteller, Gummi-, Metallspitze) vorhanden. Die Stöcke werden 
mit einer Klemme zusammengehalten, verpackt in einer praktischen Polyestertasche. Material: 
Duralumin, EVA, Kork, Polyester Gewicht: 460 g Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 
(Tasche) Maximale Veredelungsgröße: 150 × 80 mm Abmessungen: Länge im geschlossenen 
Zustand 64 cm, im offenen Zustand maximal 135 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F4800400AJ3

schwarz

-

-

8595611009051

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

100

Mengenstaffel

1

10

25

50

Preis / Stck.*

68,41 €

65,15 €

63,25 €

61,41 €

59,62 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


